Inscricao
42196-1
47891-1
44618-1
40341-5
36770-2
40335-1
47280-8
41861-7
42158-8
46107-5
38932-3
37110-6
35834-7
41637-1
41629-1
39975-2
36746-1
37108-4
38894-7
41940-1
47493-2
35335-3
42618-1
39496-3
41551-1
47669-2
40083-1
36686-2

45539-3

Numero de questdes corretas por candidato, ENA-2023.

Relacao em ordem alfabética.

Nome

ADRIANA VIANA DOS SANTOS DE PAULA

ALMINDO DE OLIVEIRA RODRIGUES

ANA PATRICIA BRITO DE CARVALHO

ANDRESSA SILVA E SILVA

ANGELICA GONZAGA DE REZENDE RODRIGUES

BRUNO CESAR SOARES

CONRADO RODRIGUES

CRISTHIANE SOUZA POSTIL

DENIS DE OLIVEIRA TAVARES

DENIVAN BALEEIRO BONADIO

DIEFERSON PIEDRO DA SILVA LIMA

DIGELANE GOMES MARTINS DUARTE

DOMINGOS FUTANA

EDUARDO ROGERIO DA SILVA

EDUARDO YOSHIO TAKAYA

ELEN CRISTINA DA SILVA SANTOS

FERNANDO HENRIQUE DE SAIBER

GENIEL ARAUJO SILVA

GISELE FERREIRA FRANCO DE OLIVEIRA

GRAZIELE APARECIDA DA SILVA

GUSTAVO SANQUITE GOMES

HELMO SOCRATES FREITAS PEREIRA

HUGO MIKAEL SANTOS AMANCIO

IZABELA DE LIMA OLIVEIRA

JESSICA CRISTINA FERNANDES AMARAL

JOSIANE ALMEIDA DA FONSECA

JOSILAINE FATIMA M. C. PEDRAL DE MELO

JULIANA ALVES DOS SANTOS

JUNIOR HENRIQUE DE SOUZA ANICETO

Total de acertos
Ausente
Ausente
16
Ausente
6
Ausente
21

13

18

14

17

8

14

14

21

9

18
Ausente
13

20

13

20

11

25

10

13

18

15

Ausente



36465-7

38612-1

47455-1

36550-5

35479-1

44151-1

44635-1

42910-4

38308-2

41907-9

43081-1

46988-2

45868-6

35255-1

38348-1

36319-7

47485-1

44262-3

44595-9

47488-6

36773-7

45213-1

37917-4

39233-2

36260-3

44277-1

45319-6

KAROLINA ALVES DA GUIA FERREIRA

LEANDRO PEREIRA DO NASCIMENTO

LUIZ CARLOS CELIN RODRIGUES

MAICO ROGERIO LOPES

MARCELA DUQUE FERREIRA FARIAS PINTO

MARCOS CARVALHO DOS SANTOS

MARILZAN RAMOS DE OLIVEIRA

MARIO ROCHA PASSOS

MICHELLE CRISTINA F. ANDRADE MARTINS

NAIANE ROSA GONGQALVES

NEILDE FERREIRA DE A. IBIAPINO

NOELMA RAMOS DOS SANTOS SILVA

ORLANDO PEREIRA NALON

RAVENA MAYARA DOS S. DO NASCIMENTO

RODRIGO RODRIGUES GARCIA

ROSIANE GOMES DOS SANTOS

ROSIMEIRE MARIANO SANQUITE GOMES

RUTH LUIZA DOS REIS MACHADO

SIMONE OLIVEIRA SDANTOS

SUELI SILVEIRA DOS SANTOS

UEBBER ANTONIO QUEIROZ DA SILVA

VALDOMIRO SANTI NETO

WALTER DOMINGOS MIRANDA

WEBERSON SARJOB FERREIRA CRUZ

WELLINGTON ROBERTO DE SENA

WESLEY CIRSO H. GOMES DA SILVA

WILLIANS DIAS MIYABARA

14
Ausente
16
12
12
18
Ausente
15
Ausente
18
Ausente
13
18
13
22

10

Ausente
18
Ausente
15
Ausente
Ausente
18
18
19

8

Em caso de duvidas quanto a este resultado, o candidato(a) pode enviar e-mail para: alvaro@ufr.edu.br
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